
Kund:

Telefon:

Okänd X
Okänd X

Finns Saknas X
Finns Saknas X
Finns Saknas X

Underhållsplan:

Besiktningsprotokoll Efter SVENSK Standard SS-EN 1176 & SS-EN 1177

Lokaliseringshänvisning:

Adress:

Mail:

Objektsadress:

Tillverkare:

Typ:

Typskylt:

Armada

Österåkers gymnasium

Basketmål

EN1176-1 7.1

EN1176-7 8.2.4

Pos. Anmärkning Hänvisning Typ Bild
1

2

3

Inga fel upptäckta

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bif. Dok.



Typ

A
B
C

Åtgärd
Typ

A
B
C

2015-05-20

Telefon:

Green Landscaping AB   Norra Kilaforsvägen 79A   821 30 Bollnäs   070-108 77 30

Anvisning för klagomål till SERENO Certifiering: Information om klagomål angående detta besiktningsprotokoll kan lämnas till 
SERENO Certifiering Tfn: 08 - 556 953 30

Kan medföra risk för allvarlig skada alt. Kan medföra stor risk för mindre skada.

Typ förklaring

Kan medföra mindre risk för mindre skada alt. Kan medföra stor risk för liten skada.
Kan medföra liten risk mindre skada alt. Kan medföra mindre risk för liten skada

Anteckningar

Normalt krävs omedelbar åtgärd.
Normalt bör åtgärd vidtagas snarast
Normalt bör åtgärd vidtagas vid periodiskt underhåll eller bevakas.

Utfärdare:

Datum besiktning:

Besiktningsman:

2015-10-12

070-1087730
Martin Edh

Protokoll:



Kund:

Telefon:

Okänd X
Okänd X

Finns Saknas X
Finns Saknas X
Finns Saknas X

Underhållsplan:

Besiktningsprotokoll Efter SVENSK Standard SS-EN 1176 & SS-EN 1177

Lokaliseringshänvisning:

Adress:

Mail:

Objektsadress:

Tillverkare:

Typ:

Typskylt:

Armada

Österåkers gymnasium

Bollplan

EN1176-1 7.1

EN1176-7 8.2.4

Pos. Anmärkning Hänvisning Typ Bild
1 C X
2

3

1176-7 8.2.7Stängsel skadat

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bif. Dok.



Typ

A
B
C

Åtgärd
Typ

A
B
C

2015-05-20

Telefon:

Green Landscaping AB   Norra Kilaforsvägen 79A   821 30 Bollnäs   070-108 77 30

Anvisning för klagomål till SERENO Certifiering: Information om klagomål angående detta besiktningsprotokoll kan lämnas till 
SERENO Certifiering Tfn: 08 - 556 953 30

Kan medföra risk för allvarlig skada alt. Kan medföra stor risk för mindre skada.

Typ förklaring

Kan medföra mindre risk för mindre skada alt. Kan medföra stor risk för liten skada.
Kan medföra liten risk mindre skada alt. Kan medföra mindre risk för liten skada

Anteckningar

Normalt krävs omedelbar åtgärd.
Normalt bör åtgärd vidtagas snarast
Normalt bör åtgärd vidtagas vid periodiskt underhåll eller bevakas.

Utfärdare:

Datum besiktning:

Besiktningsman:

2015-10-12

070-1087730
Martin Edh

Protokoll:



Kund:

Telefon:

Okänd X
Okänd X

Finns Saknas X
Finns Saknas X
Finns Saknas X

Underhållsplan:

Besiktningsprotokoll Efter SVENSK Standard SS-EN 1176 & SS-EN 1177

Lokaliseringshänvisning:

Adress:

Mail:

Objektsadress:

Tillverkare:

Typ:

Typskylt:

Armada

Österåkers gymnasium

Volleyboll plan

EN1176-1 7.1

EN1176-7 8.2.4

Pos. Anmärkning Hänvisning Typ Bild
1

2

3

Inga fel upptäckta

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bif. Dok.



Typ

A
B
C

Åtgärd
Typ

A
B
C

2015-05-20

Telefon:

Green Landscaping AB   Norra Kilaforsvägen 79A   821 30 Bollnäs   070-108 77 30

Anvisning för klagomål till SERENO Certifiering: Information om klagomål angående detta besiktningsprotokoll kan lämnas till 
SERENO Certifiering Tfn: 08 - 556 953 30

Kan medföra risk för allvarlig skada alt. Kan medföra stor risk för mindre skada.

Typ förklaring

Kan medföra mindre risk för mindre skada alt. Kan medföra stor risk för liten skada.
Kan medföra liten risk mindre skada alt. Kan medföra mindre risk för liten skada

Anteckningar

Normalt krävs omedelbar åtgärd.
Normalt bör åtgärd vidtagas snarast
Normalt bör åtgärd vidtagas vid periodiskt underhåll eller bevakas.

Utfärdare:

Datum besiktning:

Besiktningsman:

2015-10-12

070-1087730
Martin Edh

Protokoll:


	Österåkers gymn basket
	Österåkers gymn bollplan
	Österåkers gymn volleyplan

